Постановление Администрации города № 1666 от 16.03.2012
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 26.01.2010

№ 253 «О Порядке предоставления
компенсации расходов по оплате

жилого помещения и коммунальных

услуг отдельным категориям граждан,

проживающих в бесхозяйных жилых

помещениях»
В соответствии с решением Думы города от 29.12.2009 № 666-IV ДГ            «О предоставлении компенсации расходов по оплате жилого помещения            и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих в бесхозяйных жилых помещениях» (с изменениями от 24.02.2012 № 151-V ДГ):
1. Внести в постановление Администрации города от 26.01.2010 № 253          «О Порядке предоставления компенсации расходов по оплате жилого поме-щения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих         в бесхозяйных жилых помещениях» следующие изменения:

1.1. Наименование, текст постановления и приложения к постановлению  после слов «проживающих в бесхозяйных жилых помещениях» дополнить         словами «и временном жилищном фонде».

1.2. Пункт 1.1 приложения к постановлению дополнить абзацем               следующего содержания:

«Временным жилищным фондом являются жилые помещения в строениях, числящихся в реестре муниципального имущества как временный жилищный фонд».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,          возникшие с 01.01.2012.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города

       Д.В. Попов